
Ihre Wüstenrot Ansprechpartner vor Ort

Hamburg

Berlin

Hannover

Bielefeld

Köln

Saar-Pfalz

Freiburg

Stuttgart

Ulm München

Regensburg

Nürnberg

Leipzig

Gießen

Augsburg

Hannover - Hans-Peter Neusch

Saar-Pfalz – Andreas Ledig

Stuttgart – Thilo Notter

Freiburg – Florian Lucas

Hamburg - Kathrin Fennen

Mobil: 0177 8116090

kathrin.fennen@wuestenrot.de

Berlin – Daniel Pfefferkorn

Mobil: 01520 1713657

daniel.pfefferkorn@wuestenrot.de

Leipzig – Martin Baumann

Mobil: 0176 23873105

martin.baumann@wuestenrot.de

Nürnberg – Manuel Hegwein

Mobil: 0160 96085437

manuel.hegwein@wuestenrot.de

Augsburg – Peter Zettl

Mobil: 0175 3271075

peter.zettl@wuestenrot.de

Regensburg – Rolf Schilling

Mobil: 0172 8126277

rolf.schilling@wuestenrot.de

Ulm – Armin Böhn

Mobil: 0174 2024349

armin.boehn@wuestenrot.de

München – Udo Bernhardt

Mobil: 0176 70157747

udo.bernhardt@wuestenrot.de

Mobil: 0170 2352685

anna.schaeufler@wuestenrot.de

Mobil: 0177 6190967

hans-peter.neusch@wuestenrot.de

Bielefeld – Tobias Budde

Köln – Judith Fisang

Gießen – Anna Schäufler

Mobil: 0176 78752517

andreas.ledig@wuestenrot.de

Mobil: 0171 3545703

florian.lucas@wuestenrot.de

Mobil: 0170 5724857

tobias.budde@wuestenrot.de

Mobil: 0178 8816399

judith.fisang@wuestenrot.de

Mobil: 0176 64886227

thilo.notter@wuestenrot.de

Stand: 01.01.2024
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